
令和５年４月２６日 

 

保護者 各位 

 

沖縄県立浦添商業高等学校 

            校 長 新 里 彰 久 

ＰＴＡ会長 野 甫 美尚子 

（公印省略） 

 

授業参観並びにＰＴＡ総会について（ご案内） 

 

 さわやかな風薫る季節を迎え、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、みだしの件について下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。ご多用の折とは

存じますが、是非この機会に子どもたちの学習の様子をご覧いただきたいと思います。 

 また、授業参観終了後にＰＴＡ総会を予定しております。合わせてご出席をお願いいたします。 

 なお、準備の都合上、参加の可否を Formsにて回答をお願いします。 回答期日：５月１０日(水) 

 

記 

 

１ 期  日    令和５年５月１３日（土） 

 

２ 日  程      ①授業参観・・・・・５校時 13:50～14:35（各教室） ※生徒下校時刻 14:35 

                   ②ＰＴＡ総会・・・・・・・ 14:45～15:35（体育館） 

         ③進路講演会・・・・生徒対象に実施 

※保護者の参加も可能です。直接体育館にお越し下さい。 

 １校時(9:10～9:55）：３年「後悔しない進路選択の為、今やるべきことって何？」 

３校時(11:00～11:45)：１・２年「将来の進路ってどうやって決めるの？理想の進

路の見つけ方」 

講師：古堅政義氏（メンタル・キャリアアドバイザー） 

 

３  その他 

（１）生徒用の弁当販売あります。 

（２）授業実施場所等は、当日、受付で配布します。 

（３）駐車場がありませんので、公共交通機関を 

ご利用下さいますようご協力お願いします。 

（４）振替休日：令和５年５月１５日（月） 

 

               


